

Warszawa dn. 18 marca 2016 r.

Do
Dyrektora Uczelni
Sz. P. Iwony Wachol

Wyższa Szkoła Inżynierii i Zdrowia w Warszawie
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 18
02-366 Warszawa

Centrum Medyczne Przy Parku świadczy usługi w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej w następujących specjalizacjach: medycyna rodzinna, alergologia, ginekologia i położnictwo, kardiologia, medycyna pracy, neurologia, ortopedia, pediatria, psychologia oraz psychiatria. Profesjonalne podejście do pacjenta i otaczanie go najwyższym poziomem troski i zrozumienia pozwoliło na ugruntowanie pozycji Centrum Medycznego na mapie warszawskich usług medycznych.

Nasza przychodnia zatrudnia wyłącznie doświadczonych lekarzy tak, aby zapewnić pacjentom maksymalny komfort oraz zadowolenie z każdej wizyty. Wszystkie konsultacje przeprowadzane są na najwyższym poziomie. Nasze pielęgniarki posiadają nie tylko wieloletnie doświadczenie w opiece nad pacjentami, lecz także niezbędne kwalifikacje do jej zapewnienia.

Bardzo duży nacisk kładziemy na odpowiedni dobór pracowników. Zdajemy sobie sprawę, jak ważną rolę w przygotowaniu kadry z obszaru nauk medycznych spełnia kompleksowe wykształcenie, zgodne z wykonywanym w przyszłości zawodem. W pełni zatem popieramy inicjatywę Władz Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie związaną z planami uruchomienia nowego kierunku studiów – Dietetyki, uznając ją za jak najbardziej potrzebną i przyszłościową.


Obecnie duża część społeczeństwa skupia się na dbaniu o zdrowy i piękny wygląd. Skutkuje to tym, że pojawiają się coraz częściej bardzo duże różnice w stanie zdrowia wśród mieszkańców kontynentu europejskiego. Nawet już w mniej liczebnych grupach możemy spotkać osoby otyłe oraz

takie, których wysportowana sylwetka świadczy o wzmożonej aktywności fizycznej oraz stosowaniu zbilansowanych diet. Niemniej jednak, aby te różnice powoli zacierały swoje granice należy skupić się na edukacji prozdrowotnej polskiej młodzieży.

Tylko dzięki inicjatywom takim jak przedstawiciele Wydziału Nauk o Zdrowiu Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie będzie to rzeczywiście możliwe. Opracowanie przez wysokiej klasy specjalistów programu studiów na kierunku Dietetyka, po raz kolejny potwierdziło, że Władze Uczelni skupione są na realizacji stawianych celów w zgodzie z najwyższymi standardami. Warto zwrócić uwagę, że w programie uwzględniono moduł kształcenia do wyboru i uzupełniającego, który pozwoli studentom na nabycie wiedzy oraz umiejętności.

Efekty kształcenia oraz nabyte umiejętności są adekwatne do obecnych wymogów pracodawców oraz samego społeczeństwa, które z usług absolwentów WSliZ będzie w przyszłości korzystać. Niezwykle cenne jest położenie nacisku na zajęcia o charakterze praktycznym, co ma umożliwić studentom nabycie umiejętności przygotowujących do przyszłej pracy zawodowej. Zróżnicowanie tematyki studenckich praktyk zawodowych pozwoli studentom na zapoznanie się z etapami procesu żywienia w różnego rodzaju placówkach oraz wśród różnych grup wiekowych polskiego społeczeństwa.

Ważnym staje się fakt, że dietetyka będąca nauką w żywieniu człowieka zarówno zdrowego, jak i chorego, dzięki doskonale opracowanemu programowi studiów pozwoli przyszłym absolwentom na odnalezieniu się w różnych sytuacjach zawodowych. Horyzontalne spojrzenie na tematykę żywienia będzie impulsem dla młodych ludzi do ustawicznego podnoszenia własnych kompetencji w obszarze nauk medycznych, nauk o zdrowiu oraz nauk o kulturze fizycznej.

PREZES ZARZĄDU

KAROLINA KACZOCHA